
Rakentakaa (esimerkiksi kankaasta, pahvista tai vanerista) ”reikäseinä”, 
jossa on erimuotoisia ja erikokoisia aukkoja. Heittäkää erilaisia palloja eri 
etäisyyksien päästä reikäseinän aukkoihin.  

Antakaa lasten itse valita pallo, jolla heittää ja jutelkaa miltä erilaiset pallot 
tuntuivat. Varmistakaa, että jokaiselle tulee onnistumisia!



Laittakaa leikkialueen kumpaankin päähän pahvilaatikko, jonka sisällä on 
kierrätysvälineitä (kuten esimerkiksi häntäpalloja, maitotölkkejä, sanoma-
lehtimailoja, mehukanistereita, pieniä pahvilaatikoita, viilipurkkeja tms.). 

Tehkää kaksi joukkuetta, jotka rohmuavat toisensa laatikoista kierrätys-
välineitä. Kuljettakaa juosten yksi kierrätysväline kerrallaan kentän toisessa 
päässä olevaan omaan pahvilaatikkoon. Sopikaa juoksusuunnat etukäteen. 

Vaikeutettuna asettakaa juoksuradalle ylitettäviä sanomalehtimailoja esteiksi 
ja maitotölkkejä pujoteltaviksi. Välillä voidaan kerätä vain ”maitopurkkeja” 
välillä ”purkkeja, jossa on punaista” ja näin harjoitella 
myös luokittelua.



Piirtäkää leikkialueen päätyihin maahan rajaviivat. Käykää kahteen riviin 
seisomaan vastakkain niin, että jokaisella leikkijällä on pari. Laittakaa pallo 
maahan parien väliin. Sopikaa joukkueille nimet Mustikat ja Mansikat. 

Ohjaajan huutaessa ”Mustikat!”, lähtevät mansikat juoksemaan karkuun, 
oman puolensa rajaviivan suuntaan. Joukkue mustikat ottaa pallon maasta 
ja yrittää koskettaa omaa paria pallolla ennen kuin pari ehtii ylittää rajaviivan. 
Palatkaa takaisin riveihin ja asettakaa pallo maahan. 

Vaihdelkaa lähtöasentoja, kuten esimerkiksi täysistunta, konttausasento, 
kyykky ja karhunkäyntiasento jne.



Kaksi pelaajaa pallottelee sanomalehtimailoilla ja ilmapallolla. 
Pyrkimyksenä on pitää ilmapallo mahdollisimman pitkään ilmassa. 

Peliä voidaan pelata narun tai verkon yli tai ilman.



Sopikaa leikkialue. Valitkaa yksi tai useampi hula-hula hippa. Hipat lähtevät 
ottamaan leikkijöitä kiinni koskettamalla. Kun kiinniotto onnistuu, jää leikkijä 
paikalleen pyörittämään lantiota, ”näkymätöntä vannetta”. 

Kiinnijääneen voi pelastaa asettumalla häntä vastapäätä ja pyörittämällä 
itsekin lantiota, näkymätöntä vannetta. Yhdessä hula hulaillaan hetki ja 
lähdetään kumpikin tahoilleen pelastamaan muita kiinnijääneitä. 

Sopivin välein vaihdetaan hippoja. Hipalla voi myös olla tunnuksena lei 
kaulassa.



Asettakaa leikkialueelle neljän eri välineen kuva. Kuvalaput saavat olla isoja 
ja kaukana toistaan. Ohjaajan huutaessa jonkin neljästä vaihtoehdosta kuten 
”Hyppynaru!”, leikkijät juoksevat mahdollisimman nopeasti hyppynarukuvan 
suuntaan. 

Vihje voidaan myös antaa kuvalappua käyttäen - ohjaajalla voi olla 
samanlaiset laput, joita nostamalla vihje annetaan. Leikkiä voidaan vaikeuttaa 
antamalla liikkumistapoja, kuten hyppien pallolle, kantapäillä kävellen 
vanteelle tai loikkien hernepussille. 

Huutajana voi toimia myös yksi leikkijä.



Rajatkaa leikkialue ja valitkaa yksi hippa, hai.  Pikkukaloilla on pesiä, 
esimerkiksi maahan piirrettyjä ympyröitä tai maahan laitettuja vanteita. 

Hai kutsuu ”Kalat ylittävät valtamerta”, jolloin kalojen on vaihdettava pesästä 
toiseen. Silloin hai yrittää saada kaloja kiinni. Jos hai saa jonkun kiinni, 
kiinnijääneestä tulee myös hai, joka osallistuu kalojen pyydystämiseen. 

Viimeiseksi kalaksi jääneestä tulee hai seuraavalla kerralla.



Valitkaa leikkijöiden kanssa laatikkoon erilaisia kenkiä. Sopikaa erilaisia 
liikkumistapoja eri kengistä. Tömistelkää saappailla, tanssikaa sandaaleilla, 
juoskaa lenkkareilla ja jumpatkaa tossuilla. 

Keksikää itse lisää. Leikkijät saavat vuorotellen nostaa yhden kengän 
kenkälaatikosta ja liikkua sovitulla tavalla. 

Leikkiin voi liittää musiikin, jolloin musiikin soidessa liikutaan ja musiikin 
tauotessa valitaan uusi kenkä.



Liikkukaa yksin tai pareittain tarkkuusheittotehtävästä toiseen.
Tarkkuusheittovälineinä ovat sanomalehtikeihäät ja häntäpallomoukarit.    

Rakentakaa moukari laittamalla isoon muovipussiin tai jätesäkkiin rytättyjä 
sanomalehtipalloja. 

Tarkkuusheittomaaleja ovat esimerkiksi Vauhtivarvas, roikkuva vanne ja iso 
saavi tai laatikko. 

Voitte piirtää maahan kepillä kulkusuunnan.



Kerätkää paljon vanhoja sukkahousuja ja tehkää niistä pystytasoon 
sukkahousuverkko. Kiinnittäkää verkko leikkijöiden lantion korkeudelle, 
esimerkiksi puiden tai tolppien väliin. Käyttäkää heittovälineenä esimerkiksi 
askartelusta tuttua massapalloa, joka laitetaan heittosuojukseen. 

Heittosuojus voi olla vanha sipsitölkki tai sulka/tennispallo purkki, jonka 
kansi irrotetaan. Laittakaa massapallo suojuksen sisään. Merkitkää viivalla 
lennätysetäisyys sukkahousuverkosta. 

Leikkijän on pyrkimys sysätä pallo liikkeelle suojuksesta verkon suuntaan 
siten, että vain pallo lähtee lentoon. 

Katsokaa, mistä verkon aukoista pallot lentävät läpi. 
Kokeilkaa erilaisia pallonsysäysvaihtoehtoja.


